
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 890024

7 950 000 Kč
za nemovitost

Prodej rodinného domu v Bedřichově
67971, Bedřichov

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: po rekonstrukci Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 77 m2

Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte místo, kde najdete klid, soukromí a možnost trávit čas v přírodě. Tak přesně
takové místo Vám nabízíme. Představte si, že vlastníte půvabný rodinný dům obklopený nádhernou krajinou, 32 km od
Brna. Dům prošel v roce 2021 částečnou rekonstrukcí a bude připraven k brzkému předání. Potenciál pro další
vylepšení tu rozhodně je - připravená půda čeká jen na vaše nápady. Představte si, jak si vytvoříte další dva pokoje
přesně podle svých představ! Dům, kde najdete klid a soukromí, ale zároveň máte vše potřebné na dosah. A to není
vše - k domu s uzavřeným dvorem patří obrovský pozemek o rozloze 6174 m2, který Vám otevírá nekonečné možnosti.
Chcete chovat koně, založit ekofarmu, včelařit nebo si splnit sen o vlastní malé zoo? Tady můžete! V blízkém okolí se
nachází mnoho oblíbených turistických míst. Neváhejte a využijte této jedinečné příležitosti. Zavolejte nám a
domluvíme si termín Vaší prohlídky. S výhodným způsobem financování vám rádi pomohou naši hypotéční specialisté.

Vyřizuje
Benc Kamil
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


